
 

 

日 程 表 

 

 

研修会名 平成３０年度ヒューマンエラー防止研修会 

期   日 平成３０年６月２３日（土） 

会   場 佐賀県スポーツ会館 

時   間 

 

12:40 

 

13:30 

 

 

 

 

 

13:40 

 

 

 

15:40 

 

15:50 

 

 

 

17:50 

 

18:00 

 

 

 

18:00 

 

 

 

 

受付 

 

開会式 

 主管団体挨拶 

 来賓（公益財団法人スポーツ安全協会）挨拶 

 講師紹介 

 三井住友海上からの連絡 

 

ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク 

 講師：東京工業大学 名誉教授 石井 源信 氏 

  

 

休憩 

 

ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク 

 講師：東京工業大学 名誉教授 石井 源信 氏 

  

 

閉会 

 

解散 

 

 

 

 

 

 


