日 程 表

研修会名	平成30年度ヒューマンエラー防止研修会
期日	平成30年6月23日(土)
会場	佐賀県スポーツ会館
時間	
12:40	受付
13:30	開会式
	主管団体挨拶
	来賓(公益財団法人スポーツ安全協会)挨拶 講師紹介
	三井住友海上からの連絡
13:40	ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク
	講師:東京工業大学 名誉教授 石井 源信 氏
15:40	休憩
15:50	ヒューマンエラー防止に関する講義・グループワーク
	講師:東京工業大学 名誉教授 石井 源信 氏
17:50	 閉会
1.30	
18:00	解散